ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SÃO VENDELINO

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE RETIRADA DE ITEM DE EDITAL Nº 013/2025

AVISO DE RETIRADA DE ITEM DE EDITAL. Pregão
Eletrônico nº 013/2025. O Município de São Vendelino, torna público
que o item 02 - aquisição de veículo PICK UP do Edital de Licitação
nº 013/2025, retificado em 09 de junho de 2025, foi retirado do
certame por motivos de interesse público. A retirada não implica
alteração dos demais itens e prazos do edital. São Vendelino, 17 de
junho de 2025.

RÉGIS PAULO FRITZEN,
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Thaíse Mayara Consorte

Código Identificador:2B096B2E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/06/2025. Edição 4098
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

17/06/25, 07:48 MUNICIPIO DE SÃO VENDELINO

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/2B096B2E/69f23a36b30577bf9732fbbc0bedecfc69f23a36b30577bf9732fbbc0bedecfc 1/1